
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA  

TRG PETRA PRERADOVIĆA 1., 23000  Zadar 

OIB: 17978274512 

Matični broj: 03141802 

Zadar, 17. SIJEČNJA  2013.g. 

E-MAIL: os-zadar-003@skole.htnet.hr 

WEB STRANICA: http://www.os.ppreradovica-zd.skole.hr/ 

 

Sukladno članku  21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11)  Osnovna škola Petra Preradovića Zadar  na internetskim stranicama objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2012 GODINI 

Red 

Br. 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum  

/25% PDV) 

Datum sklapanja i 

rok  na  koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum 

Naziv ponuditelja s 

kojim je  sklopljen 

ugovor /o javnoj nabavi  

ili OS 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili  izvođenje 

radova 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora                                   

o javnoj nabavi te               

obrazloženje 

ukoliko je  taj iznos 

veći od ugovorenog 

1                 2          3           4             5            6666666666                7      8     9 

 

 

 

1. 

Usluga tjelesne 

zaštite imovine i 

osoba 

01/12 

N-32-M-

148808-

151211 

Dodatak II B  

Zakona o 

javnoj nabavi 

200.295,36 02.01.2012 

1 godina 

„ADRIATIC 

SECURITY“ d.o.o. za 

tjelesnu i tehničku 

zaštitu, Zadar, 

Domovinskog rata 3. 

 

Tokom 2012 

godine 

200.295,36 

2.  Naftni derivati – 

energenti za 

zagrijavanje 

(loživo ulje ekstra 

lako) 

02/12 

N-16-M-

103855-

090212 

Otvoreni 

postupak 

213.894,83 16.03.2012 

1 godina 

INA, Industrija  

nafte,d.d.,Zagreb, 

Avenija Većeslava 

Holjevca 10. 

Tokom 2012 

godine 

213.894,83 

mailto:os-zadar-003@skole.htnet.hr


Red 

Br. 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum  

/25% PDV) 

Datum sklapanja i 

rok  na  koji je 

sklopljen ugovor o 

javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum 

Naziv ponuditelja s 

kojim je  sklopljen 

ugovor /o javnoj nabavi  

ili OS 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili  izvođenje 

radova 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 

na temelju ugovora                                   

o javnoj nabavi te               

obrazloženje 

ukoliko je  taj iznos 

veći od ugovorenog 

3. Rekonstrukcija 

dijela fasade i 

vanjske stolarije 

MN01/12 

2012/S 002-

0045952 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

158.950,00 17.09.2012 

2 mjeseca 

„BINO COMMERCE“ 

d.o.o. Zadar, Jadranska 

cesta 49.a 

17.11.2012 158.950,00 

4. Podopolagački i 

parketarski radovi 

MN 02/12 

2012/S002-

0072958 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti 

177.656,25 05.12.2012 

30 dana 

„STOLARIJA GOOOD“ 

d.o.o. Osijek, Martina 

Divalta 195. 

31.12.2012 177.656,25 

        

             RAVNATELJ ŠKOLE: 

             Milan Marasović, pro. 


